

Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry

Toimintakertomus vuodelta 2017

1. Yleistä yhdistyksen toiminnasta

Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry:n toiminta on jatkunut vuonna 2017 entiseen vakaaseen tapaan. Suomen 100-vuotisjuhlavuosi toi siihen kuitenkin aivan erityistä nostetta, sillä ehkä ensimmäisen kerran nostettiin nyt sotaorvot ja kaikki itsenäisyytemme ja vapaan isänmaamme puolesta uhriensa antaneet näin voimakkaasti esiin. Itsenäisyyspäivän kunnianosoituksia varten tehtiin lähes joka pitäjässä ja kaupungissa havuseppeleitä, jotka laskettiin juhlapäivänä kynttilöiden kanssa sankarihautojen jokaiselle muistokivelle. Tähän projektiin osallistui eri-ikäisiä ihmisiä nuorista keski-ikäisiin ja sodat kokeneeseen vanhempaan sukupolveen. Monilla sankarihautoilla seisoivat kunniavartiossa myös samanikäinen nuori mies tai nainen kuin sankarivainaja oli ollut henkensä isänmaamme edestä antaessaan. Tästä kuuluu sydämellinen kiitos kaikille taitonsa, aikansa ja rakkautensa isiemme muistolle antaneille!

Iloitsimme myös siitä, että ensimmäinen puheenjohtajamme Jorma Mikkonen oli ilomantsilaisen veteraanin saattajana Presidentin Itsenäisyyspäivän kutsuilla, samoin Joensuun Kaatuneitten Omaisten emeritus-puheenjohtaja, soteleski Rauha Pirinen.

Yhteistyö eri maanpuolustus- ja veteraanijärjestöjen kanssa on entisestään vahvistunut. Siitä hyvä käytännön esimerkki oli yhteinen kirkkopäivä Ilomantsissa 13.8. Me sotaorvot olimme mukana jo suunnittelussa, seppelipartiossa oli sotaorpojen edustus ja Aune-Inkeri Keijonen sai kunnian pitää seppelipartion lähettämispuheen sekä palvella messussa. Itse pääjuhlassa juhlapuheen piti Kaatuneitten Omaisten Liiton puheenjohtaja Hannu Niskanen, joka nosti esiin erityisesti lasten kokemukset ja traumat sodan syvinä jälkinä.

”Suruviestit ja Suomi 100” – projektia toteutettiin myös monin tavoin, mm. lukemalla henkilökohtaisia sankari-isän kuolinviestejä kirkoissa Kaatuneitten Muistopäivän jumalanpalvelusten yhteydessä. Moniin kouluihin pyydettiin sotaorpoja Itsenäisyyspäivän seutuun joko juhlapuhujaksi tai kertomaan muuten sota-ajan, sotaorvon ja evakon henkilökohtaisia kokemuksia. Kaikki vierailut saivat hyvän vastaanoton sekä oppilaiden että opettajien keskuudessa. Tätä henkilökohtaisten tarinoiden kertomista on syytä jatkaa edelleen ja vastata tällaisiin kutsuihin aina positiivisesti. Vain näin nuoremmalle sukupolvelle aukeavat itsenäisyytemme ja vapautemme eteen annetut uhraukset.

Jäsenistön omista kokoontumisista olivat jälleen suosituimpia joulujuhla, ranta-kala-tilaisuus, teatteriretki, yhteiset ruokailuhetket vertaistukitapaamisina ja eri puolilla laajaa aluetta järjestetyt kotoiset tapahtumat. Syyskuussa teimme retken Kuopioon Kaatuneitten Omaisten Liiton hengellisille ja kulttuuripäiville, järjestelyvastuussa ja ohjelmassa oli mukana puheenjohtajamme, joka edusti Liittoa myös Talvisodan muistomerkin paljastustilaisuudessa Helsingin Kasarmintorilla sekä pääministeri Juha Sipilän vastaanotolla Säätytalossa, jossa oli hyvä kertoa Pohjois-Karjalan Sotaorpojen terveiset!

Isänpäivänä käymme aina Joensuun sankaripatsaalle laskemassa ruusut ja sanomme: ”Kiitos isä rakkaudestasi, kiitos, että annoit meille elämän ja vapaan isänmaan!”

1.2 Jäsenmäärän kehitys

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 318 jäsentä ja 1 sotaaleski. Jäsenmäärä on vähentynyt vuoden aikana 20 jäsenellä, joista 9 jäsentä on kuollut. Uusia jäseniä on liittynyt yhdistykseen 6 henkilöä. Kaatuneitten Omaisten Liiton vuonna 2009 alulle panema sotaorpojen rekisteröintikampanja päättyi 30.6.2016. Yhdistyksen hallussa olevat sotaorporekisterilomakkeet on lähetetty Liiton toimistolle siellä säilytettäväksi .

2. HALLINTO

2.1 Yhdistyksen toimihenkilöt

Keijonen Aune-Inkeri	Puheenjohtaja	Liperi
Hyvärinen Pirjo	Varapuheenjohtaja	Joensuu
Karttunen Martta	Sihteeri	Joensuu
Mastola Raili	Taloudenhoitaja	Joensuu
Hakulinen Untamo	Hallituksen jäsen	Joensuu
Immonen Leila	”	Joensuu
Kolehmainen Pirkko	”	Joensuu
Mustajärvi Pertti	”	Joensuu
Punkki Eino	”	Tohmajärvi
Riissanen Toini	”	Joensuu
Toropainen Seppo	”	Kitee
Turtiainen Liisa	”	Tohmajärvi

2.2 Hallituksen kokoukset

1.	23.1.2017	Joensuu, Ev.lut.srk.keskus
2.	13.2.2017	Joensuu, Ev.lut.srk.keskus
3.	26.2.2017	Joensuu, Ev.lut.srk.keskus
4.	15.5.2017	Joensuu, Ev.lut.srk.keskus
5.	28.8.2017	Joensuu, Ev.lut.srk.keskus
6.	02.10.2017	Joensuu, Ev.lut.srk.keskus
7.	10.11.2017	Martta Karttusen kotona

Toiminnantarkastajana on ollut Anja Kortelainen Joensuusta varalla Esko Keijonen Liperistä.

2.3 Yhdistyksen vuosikokous

pidettiin 26.2.2017 Joensuun Ev.lut. seurakuntakeskuksessa. Kokoukseen osallistui 21 yhdistyksen jäsentä.

Ennen kokouksen alkua oli kahvitarjoilu, minkä jälkeen kansanedustaja, terveystieteiden tohtori ja Muistiliiton puheenjohtaja Merja Mäkisalo-Ropponen piti esitelmän aiheesta ” Pidä

muistitasi huolta – keinoja aivoterveysten edistämiseen”. Tilaisuus oli kaikille avoin ja kuulijoita olikin salin täydeltä eli noin 60 henkeä.

Vuosikokouksen alussa puheenjohtaja Aune-Inkeri Keijonen sytytti kynttilän vuoden aikana keskuudestamme poisnukkuneiden jäsenten muistoksi ja hiljennyimme hetkeksi muistelemaan heitä.

Vuosikokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jorma Mikkonen ja sihteeriksi Martta Karttunen.

2.4 Tiedotustilaisuudet

Puheenjohtaja on kertonut toiminnasta eri tilaisuuksissa ja retkillä. Itsenäisyyspäivän juhlissa sotaorvot ovat kertoneet yhdistyksestämme sekä elämästä sotaorpona.

2.5 Kaatuneitten muistopäivää

vietettiin 21.5.2017 eri paikkakunnilla ja sotaorvot osallistuivat kunnianosoituksiin sankarihaudoilla. Joensuussa tilaisuuden järjesti Kansalaisjuhlatoimikunta.

Kunnianosoituksessa sankarihaudoilla seppelartiossa kaatuneitten omaisia ja sotaorpoja edustivat Kaisa Hassinen, Martta Karttunen ja Pirkko Kolehmainen. Kaatuneitten omaisten lippua kanto Pertti Mustajärvi. Päiväjuhla alkoi Joensuun Ort. seurakuntakeskuksessa klo 13. Joensuun ev.lut.kirkossa luettiin sotaorpo Eila Pirisen perheelle tullut suruviesti isän kaatumisesta.

Ilomantsissa kaatuneitten omaisten ja sotaorpojen seppelleen laskivat Veikko Nieminen, Ritva Punnonen ja Salme Ehrukainen. Tohmajärvellä seppelartiossa oli Pirkko Makkonen. Outokummussa Kuusjärven kirkossa jumalanpalveluksessa avustivat sotaorvot Aila Ojala ja Liisa Räsänen ollen pastori Satu Ruhasen haastateltavina. Aila Ojala luki myös Kaatuneitten muistopäivään liittyvän tiedotteen ”Suruviestit ja Suomi 100”.

Aune-Inkeri Keijonen Kaatuneitten Omaisten Liiton hallituksen varapuheenjohtajana osallistui kunnianosoitukseen Hietaniemen sankarihautausmaalla Helsingissä.

Yhdistys maksoi Ilomantsin ja Lieksan sotaorpojen kukkalaitteet sankarihaudoille.

2.6 Osallistuminen Kaatuneitten Omaisten Liiton ja sotaorpo-yhdistysten toimintaan.

Aune-Inkeri Keijonen on ollut Kaatuneitten Omaisten Liiton hallituksen varapuheenjohtaja vuodesta 2016.

Valtakunnallinen sotaorposeminaari 9.2. Lahdessa. Aiheena oli ”Tie jatkosotaan - oma valinta vai ainoa mahdollisuus”. Seminaariin osallistuivat Aune-Inkeri Keijonen, Leila Immonen ja Pertti Mustajärvi.

Joensuun Kaatuneitten Omaisten vuosikokous ja kuukausitapaaminen 15.2. Rauha Pirisen kotona. Sotaorpoja oli mukana Martta Karttunen, Pirkko Kolehmainen ja Toini Riissanen. Pirkko Kolehmainen on ollut yhdistyksen hallituksen jäsen.

KOL:n Varsinainen Liittokokous Tampereella 25.4. Kokoukseen osallistuivat vuosikokouksen valitsemina edustajina Martta Karttunen ja Raili Mastola.

KOL:n hengellisten ja kulttuuripäivien juh latoimikunnan kokous Kuopiossa 10.5. Aune-Inkeri Keijonen osallistui kokoukseen.

16. – 17.9. KOL:n hengelliset ja kulttuuripäivät Kuopiossa

Yhdistyksestämme hengellisille ja kulttuuripäiville osallistui 20 henkeä, Joensuun Kaatuneitten omaisista 4 henkeä. Kuljetus järjestettiin sunnuntain tilaisuuksiin linja-autolla välille Tohmajärvi- Joensuu-Outokumpu. Juhlamessu oli Kuopion Tuomiokirkossa, lounas ja päiväjuhla Kuopion Musiikkikeskuksessa.

Alueelliset puheenjohtaja ja järjestöpäivät Mikkelissä 3.11.

Tilaisuuteen osallistuivat Aune-Inkeri Keijonen, Martta Karttunen, Eira Hirvonen ja Pertti Mustajärvi. Matka tehtiin pikkubussilla. Tilaisuudessa saimme tarpeellista tietoa Kol:n taloudellisesta tilanteesta, jäsenrekisteristä ja tulevaisuudesta.

Talvisodan muistomerkin paljastustilaisuus 30.11. Helsingissä Kasarmin torilla.

Aune-Inkeri Keijonen Liiton varapuheenjohtajana osallistui tilaisuuteen edustaen samalla Pohjois-Karjalan sotaorpoja.

Pohjois-Savon Sotaorvot Ry:n 10-vuotisjuhla Kuopiossa 19.12. Aune-Inkeri Keijonen oli onnittelemassa yhdistystä Kol:n ja myös meidän yhdistyksemme puolesta.

Kaatuneitten omaisten Joensuun alaosaston toimintaan ovat osallistuneet

Aune-Inkeri Keijonen, Jorma Mikkonen, Martta Karttunen, Pirkko Kolehmainen ja Toini Riissanen. Kaatuneitten omaiset kokoontuvat kerran kuukaudessa kevät – ja syyskaudella. Tähän tilaisuuteen ovat myös sotaorvot tervetulleita.

2.7 Yhdistyksen edustus muissa järjestöissä

Joensuun kansalaisjuhlatoimikunnan hallituksessa sotaorpoja edustaa Martta Karttunen. Ex. puheenjohtajamme Jorma Mikkonen on Pohjois-Karjalan Sotaveteraanipiirin puheenjohtaja ja kuuluu edelleen Kaatuneitten muisto-toimikuntaan sekä Jr 9:n Perinneosastoon. Yhdistyksemme on jäsenyhdistyksenä Karjalan Poikien Killassa ja on osallistunut sen järjestämiin tilaisuuksiin.

Talvisodan päättymisen muistokonsertti Joensuun kirkossa 12.3.2017.

Konsertissa soitti Rakuunasoihtokunta ja avaussanat ja tervetuloitovotuksen esitti eversti Asko Valta.

Karjalainen ilta 13.3. Joensuun ev.lut.srk.keskuksessa. Teemana oli ”Talvisodan evakkoon lähdön muistoja”. Aune-Inkeri Keijonen edusti sotaorpoja ja kertoi talvisodan evakon ja kunniajäsenemme Inkeri Ronkaisen tarinan sekä hänen kotikylänsä evakkoon lähdön.

Karjalan poikien Killan vuosikokous 15.3. Pertti Mustajärvi edusti yhdistystämme.

Sotainvalidien Veljesliiton Pohjois-Karjalan Piirin ja Salomaa-Säätiön vuosijuhla Carelia-salissa 29.3. Juhlaan kutsuttuina noin 10 – 15 yhdistyksemme jäsentä osallistui juhlaan.

Kansallinen Veteraanipäivä 27.4. Sotaorvot osallistuivat eri paikkakunnilla veteraanipäivän juhlintaan. Valtakunnallinen veteraanijuhla oli Lahdessa. Aune-Inkeri Keijonen osallistui juhlaan.

Kirkkopyhän järjestelykokous Ilomantsissa 11.5. Aune-Inkeri Keijonen edusti sotaorpoja.

Puolustusvoimain lippujuhla 4.6. Juhla sankarihaudoilla. Joensuun kaupunki ja Joensuu ev.lut.seurakuntayhtymä olivat peruskunnostaneet Joensuun valtakunnallisen sankarihauta-alueen. Aune-Inkeri Keijonen osallistui seppelepartioon edustaen sotaorpoja ja kaatuneitten omaisia.

JR 58 muistomerkin paljastustilaisuus 9.7. Kiteen Mustalammella.

Paljastustilaisuuden järjestäjinä olivat Maanpuolustus- ja veteraanijärjestöt Kiteeltä ja Etelä-Pohjanmaalta. Sotaorvot Heikki Pirinen ja Kauko Raekorpi olivat järjestämässä tilaisuutta. Tilaisuuteen osallistuivat Aune-Inkeri ja Esko Keijonen.

Aluetoimiston päälliköiden vallanvaihtotilaisuus 31.7. Aune-Inkeri ja Esko Keijonen osallistuivat tilaisuuteen.

Puolustusvoimain ja Joensuun kaupungin järjestämä tilaisuus ja konsertti Joensuun Ilosaarella 10.8. Aune-Inkeri ja Esko Keijonen osallistuivat tilaisuuteen.

Alueellinen Kirkkopäivä yhdessä veteraanien ja lottien kanssa 13.8 Ilomantsissa.

Ortodoksinen liturgia Pyhän profeetta Eliaan kirkossa ja Messu ev.lut.kirkossa klo 10. Messussa saarnasi kirkkoherra Seppo Kuosmanen ja musiikista vastasi Savolaisen perhetrio ja Savo-Karjalan Maanpuolustussoittokunta Mika Hirvosen johtamana. Seppelepartion lähetti Aune-Inkeri Keijonen ja sotaorpoja edusti Ritva Punnonen.

Ruokailu ja kahvi oli järjestetty Yläkoululle klo 11.30 alkaen.

Päiväjuhla alkoi klo 13.00 Liikuntahallissa. Juhlapuheen piti Kaatuneitten Omaisten Liiton

puheenjohtaja Hannu Niskanen. Yhteiskuljetus tapahtui eri paikkakunnilta yhdessä veteraanien kanssa. Sotaorpoja oli juhlassa noin 80 henkeä.

Rosvopaistitapahtuma Kuopiossa Kuopio-hallissa 13.8. Saimme 10 lippua tapahtumaan ensimmäistä kertaa ja 8 henkeä lähti Joensuusta, Outokummusta ja Kiteeltä. Matkat tehtiin yhdessä veteraanien kanssa. Finnairin veteraaneille järjestämä rosvopaistitapahtuma järjestettiin nyt viimeisen kerran.

Eversti Asko Vallan läksiäiset 23.8. Olli Tiaisen majalla. Pertti Mustajärvi edusti yhdistystämme.

Ilomantsin taistelujen muistopäivät 3.9. Hattuvaarassa. Sotaorpo Raimo Virkkunen oli tilaisuuden järjestelijänä ja Aune-Inkeri Keijonen piti kenttähartauden tilaisuudessa.

Maanpuolustusjuhla Juuassa 4.9. Aune-Inkeri ja Esko Keijonen osallistuivat juhlaan.

Muistojen konsertti 9.9 Carelia-salissa. Tämän veteraanien hyväksi järjestetyn konsertin juonsi Jorma Mikkonen.

Karjalan Poikien Killan kutsu jäsenjärjestöille 20.9 Olli Tiaisen majalle. Aune-Inkeri Keijonen esitteli yhdistyksemme toimintaa tilaisuudessa.

Teatteri "Harmony sisters" Joensuun kaupunginteatterissa 22.10. Yhdistyksemme sai kaksi lippua näytökseen, jonka Leila Immonen ja Ritva Kauhanen kävivät katsomassa.

Yhdessä – Pohjois-Karjalan Järjestöjuhla 23.10. Carelia-salissa. Järjestöjuhlassa juhlittiin yhdessä 100-vuotiaista Suomea sekä pohjois-karjalaista yhdistystoimintaa. Aune-Inkeri Keijonen ja Martta Karttunen osallistuivat tilaisuuteen.

Veteraanien 60-vuotisjuhla, kunnianosoitus Joensuun sankarihaudoilla 30.9 klo 11. Kaikilla Suomen 622 sankarihautausmaalla laskettiin seppele samaan aikaan. Joensuussa seppelepartiossa sotaorpoja edusti Martta Karttunen.

Pohjois-Karjalan Veteraanipiirin 50-vuotisjuhla Joensuun ev.lut srk.keskuksessa 14.10. Aune-Inkeri Keijonen oli onnittelemassa veteraanipiiriä yhdistyksemme puolesta.

Veteraaniperinteen seminaari 17.11. Aune-Inkeri Keijonen osallistui seminaariin.

Veteraanien joulujuhla Juuassa 11.12. Myös sotaorvot oli kutsuttu ensimmäistä kertaa juhlaan. Aune-Inkeri Keijonen Juuan sotaorpojen kutsumana oli kertomassa sotaorvoista ja yhdistyksestämme.

3. Retket ja muut osallistumiset

3.1 Sotaorpo Veikko Niemisen 80-vuotisjuhlat Iломantsissa 31.3.

Aune-Inkeri Keijonen, Martta Karttunen ja Raili ja Taito Mastola kävivät onnittelemassa Veikkoa.

3.2 Rantakalaretki Outokumpuun Kyykerin kartanoon 28.6.

Tilaisuuteen osallistui 25 henkeä ja ohjelman oli järjestänyt Aila Ojala. Lohikeitto oli hyvää ja arpajaistuotto noin 100 euroa. Matkat tehtiin kimppekyydein.

3.3 Teatteri "Suomen tarina" Liperin Koulukeskuksen salissa 29. – 30.7

Esityksen oli ohjannut ja tuottanut sotaorpo Paavo Joensalo. Matkat tehtiin kimppekyydein ja osallistujia oli 18 henkeä yhdistyksestämme.

3.4 Tanssit Kerhotalolla 20.8. klo 17 – 21.

Rahatilannetta parantaaksemme järjestimme tanssit Kerhotalolla Joensuussa.

Järjestämisvastuussa olivat Leila Immonen ja Pirjo Hyvärinen. Tanssimusiikista vastasi Markku Leinonen. Tilaisuudessa järjestettiin myös arpajaiset ja kahvitarjoilu, jossa tarjottiin voileipiä ja Aune-Inkerin leipomia korvapuusteja ja pullia. Leila Immonen toimi lipunmyyjänä, Pirjo Hyvärinen ja Ritva Kauhanen möivät arpoja ja keittiössä toimivat Pirkko Kolehmainen ja Martta Karttunen. Lippuja myytiin 104 kpl, joten yleisömenestys oli hyvä.

3.5 Isänpäivä 12.11.

Joensuussa 15 sotaorpoa kokoontui klo 12 sankarihaudoille laskemaan kukkaset sankaripatsaan juurelle. Aune-Inkeri Keijonen puhui ja yhdessä lauloimme Isänmaan virren. Tilaisuuden jälkeen siirryimme ravintola Suvantoon kahville.

3.6 Itsenäisyyden Suomi 100 juhlavuoteen liittyen Kylmäojan koululla Kontiolahdella 29.11. Eila Pirinen ja Pertti Mustajärvi olivat kertomassa koululaisille sotaorvon ja evakon elämästä.

3.7 Itsenäisyysjuhla Joensuussa Marjalan koululla 4.12.

Aune-Inkeri Keijonen oli juhlassa kertomassa koululaisille sotaorvoista ja lapsuudestaan.

3.8. Itsenäisyysjuhla Joensuun Lyseolla 5.12.

Aune-Inkeri Keijonen oli kutsuttu juhlapuhujaksi nimenomaan sotaorpona.

3.9 Itsenäisyyspäivä 6.12.

Suomen satavuotisen itsenäisyyden kunniaksi ja sankarivainajien muistoa kunnioittaen valmistettiin monilla paikkakunnilla, myös Pohjois-Karjalassa, havuseppeleitä laskettavaksi sankarivainajien haudoille. Monet sotaorvot olivat talkoissa mukana valmistamassa seppeleitä.

Joensuussa kunnianosoitus sankarihaudoilla alkoi klo 12. Seppelupartiossa oli Aune-Inkeri Keijonen ja Kaatuneitten Omaisten lippua kantoi Pertti Mustajärvi. Yleisöä oli ennätysmäärä ja tilaisuuden jälkeen havuseppeleet laskettiin jokaisen sankarihaudan muistolaatalle. Joensuussa on 889 sankarivainajan hautaa. Myös muilla paikkakunnilla muistettiin sankarivainajia laskemalla havuseppele jokaisen haudalle.

Päiväjuhla Joensuussa alkoi klo 14 Carelia-salissa. Juhlapuheen piti kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Juha Mustonen ja juhla jatkui Joensuun kaupunginorkesterin juhlakonsertilla

johtajana mus.majuri Juha Tiensuu.

Myös muilla paikkakunnilla sotaorvot osallistuivat itsenäisyyspäivän juhlintaan.

3.10 Yhdistyksen joulujuhla Niittylahdessa Ravintola Niittyrannassa 13.12.

klo 13. Yhteiskuljetukset järjestettiin Outokumpu - Joensuu linjalta, Kiteeltä Tohmajärven kautta, Ilomantsista, Lieksasta ja Juuasta. Osallistumismaksu oli yhteiskuljetuksessa tuleville 40 euroa, omin kyydein tuleville 35 euroa. Osallistujia oli noin 120 henkeä. Ohjelmassa oli kanttori Matti Turusen yksinlaulua, Maarit Mantsinen esitti lausuntaa, samoin yhdistyksemme jäsenet Liisa Räsänen ja Toini Riissanen. Eila Pirinen ja Pertti Mustajärvi kertoivat vierailustaan Kylmäojan koululla. Perinteisen joulupöydän ruoka oli hyvää ja tarjoilu hyvin järjestetty. Lopuksi oli perinteiset arpajaiset.

3.11 Veikko Niemisen hautajaiset Ilomantsissa 30.12.

Veikko oli yhdistyksen perustajajäsen ja aktiivinen yhdyshenkilö Ilomantsissa. Hautajaisiin kutsuttuina sotaorvoja edustivat Aune-Inkeri Keijonen, Salme Ehrukainen, Ritva Punnonen ja Martta Karttunen. Laskimme kukkalaitteen Veikon haudalle.

3.12. Vertaistukiryhmä - toiminta. Vertaistukiryhmä kokoontui kaksi kertaa yhteisruokailun merkeissä.

Yhteisruokailu 5.4. Astan juhla- ja ateriapalvelu ravintolassa. Osallistujia oli 15 henkeä.

Yhteisruokailu 25.10 ravintola Sulossa, Isomyyssä. Osallistujia oli 23 henkeä.

4. Toiminta eri paikkakunnilla

4.1 Lieksan toiminta

Leila Itäranta on osallistunut Lieksan Sotiemme Veteraanit yhteistyötoimikunnan kokouksiin.

n

Tapaaminen 23.3. Hanna Sapattisen kotona. Osallistujia 16 henkeä.

Kaatuneitten muistopäivä 21.5. Seppelartiossa olivat Marjatta Ryyänen, Annikki Turunen ja Erkki Turunen.

Alueelliseen Kirkkopäivään Ilomantsissa 13.8. Osallistujia 8 henkeä.

Tapaaminen 11.10 Marjatta Ryyänen kotona. Osallistujia 16 henkeä.

Joulujuhla Niittyrannassa 13.12. Osallistujia 5 henkeä.

4.2 Outokummun toiminta

Sotaorpo Aila Ojala on osallistunut kansalaisjärjestötoimikunnan kokouksiin.

Kaatuneitten muistopäivänä 21.5. Aila Ojala ja Liisa Räsänen avustivat jumalanpalveluksessa Kuusjärven kirkossa. Seppelartiossa sankarihaudoilla sotaorvoja edusti Liisa Räsänen.

Rantakala Kyykerin kartanossa 28.6. Aila Ojala järjesti ohjelman tilaisuuteen.

Alueellinen Kirkkopäivä Ilomantsissa 13.8. Osallistujia 6 henkeä.

Joulujuhla Niittyraannassa 13.12. Osallistujia 4 henkeä.

4.3 Tohmajärven toiminta

Vierailu Petravaaran Savipajalle 8.3. (12 henkeä)

Kaatuneitten muistopäivänä 21.5. seppelepartiossa Pirkko Makkonen ja Värtsilässä Kalle Lintunen.

Vierailu Turtiaisten kesämökille 19.7.

Kirkkopyhä Ilomantsissa 13.8. Osallistujia 10 henkeä.

Valtakunnalliset hengelliset ja kulttuuripäivät Kuopiossa 17.9. Osallistujia 5 henkeä.

Suomen Sotaveteraaniliiton 60-vuotisjuhla 29.9. Seppeleenlasku Tohmajärven sankarihaudoilla.

Kranssien valmistamisessa 9.11. mukana valtakunnallisessa tapahtumassa Suomi 100 Itsenäisyyspäiväksi sankarihaudoille.

Itsenäisyyspäivän 6.12. Tohmajärven sankarihaudoilla seppelepartiossa oli Liisa Turtiainen, Värtsilässä Kalle Lintunen.

Joulujuhla Niittyraannassa 13.12. Mukana 12 henkeä.

4.4 Ilomantsin toiminta

Kaatuneitten muistopäivänä 21.5 seppelepartiossa sotaorpojen seppeleen laskivat Veikko Nieminen, Ritva Punnonen ja Salme Ehrukainen.

5. Tiedottaminen

Vuoden 2017 aikana on lähetetty yksi jäsentiedote. Lisäksi ilmoituskanavana on käytetty sanomalehti Karjalaisen ja Karjalan Heili-lehden järjestöpalstaa. Myös paikallislehdissä, Keski-Karjalassa ilmestyvän Koti-Karjala-lehden , Lieksan lehden ja Vaarakarjala-lehden järjestöpalstoilla on ollut ilmoituksia ja artikkeleita toiminnastamme.

Internetissä on yhdistyksemme kotisivut osoitteessa ”Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry”. Aineistoa sivuille välittävät puheenjohtaja Aune-Inkeri Keijonen ja sihteeri Martta Karttunen. Kotisivuja hoitaa Sami Keijonen, sähköposti: sami.keijonen@foxnet.fi.

Lopuksi tahdomme lämpimästi kiittää tukijoitamme ja yhteistyökumppaneitamme, erityisesti Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymää suurenmoisesta avusta ja tuesta, jota olemme toimintavuotemme aikana saaneet.

Hallitus